



IURSDAY, MAY 26, 2022

2

KRISHANA PHOSCHEM LIMITED

Regd. Off.: 5-O-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara, 311001 Rajasthan
Website- www.krishnaphoschem.com, Email- secretarial@krishnaphoschem.com
CIN:L24124RJ2004PLC019288 | Ph.: 01482-237104, Fax: 01482-239638



Audited Financial Results For the Quarter & Year Ended 31st March 2022

Addited I mandat Nesdits For the Quarter & Tear Ended 51st Walch 2022											
	[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] (Rs in Lacs										
		Quarter ended			Year Ended	Year Ended					
S.	S. Particulars No.	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021					
No.		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited					
1 1	Total Income From Operation	8,158.84	10,744.48	5,370.62	32,076.28	19,069.89					
	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, and Exceptional and/or Extraordinary items)	1,601.32	1,091.20	667.11	4,278.27	2,839.83					
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,601.32	1,091.20	667.11	4,278.27	2,839.83					
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,080.03	788.94	480.70	2,946.33	1,958.35					
5 1	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,078.92	788.94	475.29	2,945.22	1,952.94					
	Equity Share Capital	2,963.88	2,963.88	2,610.00	2,963.88	2,610.00					
7 (Other Equity (Reserves)		1740		19,139.54	12,100.03					
	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annulasied)										
	I. Basic	3.85	2.95	1.90	10.50	7.83					
2	2. Diluted	3.82	2.88	1.75	10.42	7.15					

Note: (a). The above Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and year ended 31st March, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 24th May, 2022. (b). The above financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('IND AS') as prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under.(C). The above is an extract of the detailed financial results for the quarter and year ended 31st March 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange www.nseindia.com and Company's website www.krishnaphoschem.com.

For and on behalf of the Board of Directors

Sa/-

(Sunil Kothari)

Whole Time Director & CFO

DIN 02056569

Dated: 24-05-2022 Place: Bhilwara

TMCFGRNZM 6/20/2022 TMCFGRNZM 7/20/2022

तस्थान

ये उत्कृष्टता एवं लाइफ टाइम अचीवमेंट पुरस्कार

चैम्बर के मानद महासचिव

जैन ने इन

के चयन की

रामचरण राजस्थान पहल की -जिसमें कार्यरत की

नगम नीव अरोड़ा

प्रकाश

लघ्

की और की सार्वजनिक रूप से प्रशंसा की जा के प्रदेश में निवेश को निरंतर आकृष्ट रही है। उन्होंने कहा कि राजस्थान चैम्बर

करने के प्रयासों की प्रशंसा करते हुए

कहा कि चैम्बर सदैव राज्य सरकार के साथ सहयोग करता है।



कृष्णा फोस्केम लि

पंजीकृत कार्यालय ५-ओ-२०, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी,भीलवाड़ा - ३११००१, राजस्थान सीआईएन - L24124RJ2004PLC019288 | फोन न.- 01482-237104, फैक्स न. -01482-239638 ई-मेल : secretarial@krishnaphoschem.com वेबसाइट : www.krishnaphoschem.com



31 मार्च 2022 को समाप्त तिमाही और वार्षिक अंकेक्षित वित्तय परिणामों के विवरण

क्र	Station - The second	समाप्त तिमाही			समाप्त	लाखो में राशि) समाप्त
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	বর্ষ 31.03.2022	वर्ष 31.03.2021
		अंकेदित	गैर अंकेदित	अंकेद्वित	अंकेक्षित	अंकेदित
1.	परिचालनों से आय	8,158.84	10,744.48	5,370.62	32,076.28	19,069.89
2.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं से पहले)	1,601.32	1,091.20	667.11	4,278.27	2,839.83
3.	शुद्ध लाम / (हानि) (कर से पहले एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,601.32	1,091.20	667.11	4,278.27	2,839.83
4.	थुद्ध लाम / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,080.03	788.94	480.70	2,946.33	1,958.35
5.	कुल व्यापक आय (कर एवं अन्य व्यापक आय के बाद)	1,078.92	788.94	475.29	2,945.22	1,952.94
6.	समता अंश पूँजी	2,963.88	2,963.88	2,610.00	2,963.88	2,610.00
7.	अतिरिक्त अंश पूँजी			2,010.00	19,139.54	12,100.03
3.	आय प्रति शेयर (रु.१०/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	1912 T	The state of the s			A CONTRACTOR
1	1. मूल 2. तरल	3.85 3.82	2.95 2.82	1.90 1.75	10.50 10.42	7.83 7.15

टिपप्णी: 1.उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और तत्पश्चात निदेशक मंडल द्वारा 24 मई 2022 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गई। 2.उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (IND AS) के अनुसार तैयार किये गएहैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पढे। 3.उपरोक्त वित्तीय परिणाम SEBI के विनियमन 33 (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के तहत 31 मार्च 2022 को समाप्त हुए तिमाही व वार्षिक अंकेक्षित वित्तय परिणामों के विस्तृत प्रारूपों का सार है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www. Krishnaphoschem.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से हस्ताक्षरित / (सुनील कोठरी) पूर्णकालिक निदेशक एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी DIN 02056569

उत्कृष्टता पंस्थानों ासी'

र पॉलिसी में जिला सभागार में देशभर रिशानियों ां से जाये

कसी भी लाइन के गर माना ा अथवा ने ग्रसित वंग प्राप्त में प्रवेश नाव में ा छोडने

बताया ाम 15 द शेष छोडना

नों द्वारा

ह लिया

लौटाई फीस ायेगी। राशि

स्थान-भीलवाडा तिथि- 24.05.2022